
ZARZĄDZENIE Nr 177/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych i wyposażenia stanowiącego własność 

Gminy Staszów 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 

z 2024r. Poz.609  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostek organizacyjnych gminy środki trwałe i wyposażenie 

stanowiące własność Gminy Staszów zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Przekazanie środków trwałych oraz wyposażenia zostanie udokumentowane protokołem przekaza-

nia – przejęcia ( PT). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Staszów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

        /-/ Leszek Kopeć 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

 Nr 177/2024 z dnia 12.09.2024 r. 

 

Na podstawie Zarządzenia Nr 177/2024 z dnia 12.09.2024 r. przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostek organizacyjnych gminy środki trwałe 

i wyposażenie stanowiące własność Gminy Staszów w postaci: 

L.p. Nr inwentarzowy Nazwa środka trwałego/wyposażenia Ilość Wartość początkowa Umorzenie 

1.  2/29/290/69 Boisko przy ZPO Kurozwęki 1 
328 500,00 zł 5 475,04 zł 

2.  Dz. III k.5 p.99 Canon EOS R100 z akcesoriami 1 
2 343,00 zł  

3.  Dz.III k.5 p.102 Canon EOS RP+24-105 z akcesoriami 1 
5 436,00 zł  

4.  Dz.VI k.32 p.154 
Urządzenie wielofunkcyjne Xerox Work-

Centre 3025V_NI 
1 

620,00 zł  

 

 


